1

2022 年７月 25日

各  位

会社 名 株式会社トリプルワン

(コード番号 6695 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長    佐川  達也

問合せ先 取締役企画管理本部長 都留 顕二

T E L 03-6910-1650

U R L https://www.tripleone.net/

（訂正・開示事項の経過）主要株主である筆頭株主及び、その他の関係会社

の異動（見込み）に関するお知らせ

当社は、2022年5月20日付「主要株主である筆頭株主及び、その他の関係会社の異動（見込み）に関す

るお知らせ」に一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正してお知らせいたします。

また、当社の主要株主である筆頭株主及び、その他の関係会社に異動がありましたので、経過報告として、

お知らせいたします。

記

１． 開示事項の訂正について（訂正箇所に下線）

 【訂正前】

２．異動する株主の概要

  ①新たにその他の関係会社となる株主

（省略）

【訂正後】

２．異動する株主の概要

  ①新たに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社となる株主

（省略）

【訂正前】

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

①株式会社NFKホ－ルディングス

属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合  計

異動前 ― 200個

(9.1%)

― 200個

(9.1%)

第 3 位

異動後

その他の関係会社
645個

（29.2％）

―
645 個

（29.2％

）

第１位

https://www.tripleone.net/

2

②Z株式会社

属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位 直接所有分 合算対象分 合  計

異動前
その他の関係会社 445個

(20.1%)

― 445個

(20.1%)

第 1 位

異動後
― ―

―
― ―

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 220,400 株

2022 年5月 19 日現在の発行済株式総数 226,400 株

【訂正後】

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

①株式会社NFKホ－ルディングス

属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合  計

異動前 ― 200個

(9.1%)

― 200個

(9.1%)

第 3 位

異動後

筆頭株主である主要株主・

その他の関係会社

645個

（29.2％）

―
645 個

（29.2％

）

第１位

②Z株式会社

属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位 直接所有分 合算対象分 合  計

異動前 筆頭株主である主要株主・

その他の関係会社

445個

(20.1%)

― 445個

(20.1%)

第 1 位

異動後
― ―

―
― ―

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 220,400 株

2022 年5月 19 日現在の発行済株式総数 226,400 株

２．異動について

 当社は、2022年5月20日付「主要株主である筆頭株主及び、その他の関係会社の異動（見込み）に関するお

知らせ」に記載のとおり、本日2022年７月25日付で株式会社ＮＦＫホールディングスより譲渡が完了した旨を

報告されたことにより、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動を確認いたしました。

３．今後の見通し

  現時点において、本件が当社の業績に与える影響はありません。

以  上